[bookmark: _GoBack]湘电大校通〔2019〕79号

关于开展湖南广播电视大学毕业生和用人单位
满意度调查工作的通知
各分校：
根据《关于开展国家开放大学2019年度毕业生和用人单位满意度调查工作的通知》（国开评估﹝2019﹞5号）要求，结合湖南广播电视大学实际情况，现将具体工作通知如下：
一、调查对象及范围
对以下专业2019春、秋届本、专科毕业生及其工作单位开展满意度调查：行政管理、工商管理、学前教育、法学、汉语言文学、计算机科学与技术（专科：计算机信息管理）、英语、会计学、护理学、土木工程（专科：建筑施工与管理）。本次调查抽取毕业生样本不得少于5400人。根据上年度满意度调查工作实际情况，各分校毕业生满意度调查的样本人数分配具体见附件1。
二、调查内容
毕业生调查包括：毕业生对学校人才培养、教学等方面的满意度评价。
用人单位调查包括：用人单位基本情况及其对毕业生知识水平、工作能力和综合素养等方面的满意度评价。
三、调查方式
调查工作采用网上问卷的方式进行，调查问卷发布在国开学习网学生空间（www.ouchn.cn）。其中，毕业生调查由毕业生本人在国开学习网直接填写；用人单位调查由用人单位在纸质问卷上填写，毕业生负责问卷的下载和上传工作。
（一）毕业生调查
1.登录个人空间。毕业生打开国开学习网，点击“学生登录”，输入用户名和密码（用户名为学号，密码为出生年月日8位数字）。
2.填写调查问卷。毕业生点击页面左侧导航栏 “评价调查”—“问卷调查”，填写调查问卷后提交。
（二）用人单位调查
1.下载问卷。毕业生在国开学习网下载用人单位问卷。
2.填写问卷。毕业生打印单位问卷，将纸质问卷带回其单位，由单位或毕业生所在部门领导填写问卷并加盖公章（单位、人事部门或毕业生所在部门均可）。
3.上传问卷。毕业生在国开学习网填入用人单位调查问卷结果，并上传加盖公章后的调查问卷照片。
4.收集纸质问卷。各分校收集用人单位满意度调查问卷纸质版原件，并留存3年备查。
四、工作要求
1.高度重视。本次调查工作旨在检测和完善培养质量的评价指标、评价方案，形成一套比较科学客观评价国家开放大学毕业生质量的评价标准。请参与调查工作的分校加强领导，提高工作认识，保质保量地完成工作。
2.专人负责。参与调查工作的分校，要指定专人负责此项工作，并于9月10日（星期二）前，将负责人联系方式报省校质量监控与评价中心（联系人表见附件2），联系人：李慈章；联系电话：0731- 82821825；电子邮箱：45710009@qq.com。
    3.时间安排。参与调查工作的分校要合理安排时间，并在2020年2月25日前完成此项工作。

附件：1. 2019年度毕业生和用人单位满意度调查各分校样本数分配表
2. 2019年度毕业生和用人单位满意度调查联系人表

             湖南广播电视大学
2019年8月26日

1

附件1：
2019年度毕业生和用人单位满意度调查各分校样本数分配表
	序 号
	分 校
	样本
总数
	行政
管理
	工商
管理
	学前
教育
	法学
	汉语言文学
	计算机科学与技术
	计算机信息管理（专科）
	英语
	会计学
	护理学
	土木
工程
	建筑施工与管理（专科）

	1
	长沙广播电视大学
	150
	30
	40
	0
	10
	0
	0
	40
	0
	20
	0
	0
	10

	2
	株洲广播电视大学
	300
	50
	50
	100
	20
	0
	0
	0
	0
	50
	0
	10
	20

	3
	湘潭广播电视大学
	500
	100
	100
	150
	20
	0
	10
	0
	0
	50
	20
	30
	20

	4
	衡阳广播电视大学
	500
	150
	200
	50
	20
	20
	0
	0
	0
	40
	0
	10
	10

	5
	邵阳广播电视大学
	500
	20
	50
	250
	100
	30
	0
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	6
	岳阳广播电视大学
	600
	50
	140
	140
	50
	40
	10
	20
	50
	50
	10
	20
	20

	7
	娄底广播电视大学
	500
	150
	70
	70
	50
	60
	0
	10
	0
	60
	0
	0
	30

	8
	零陵广播电视大学
	300
	100
	20
	100
	30
	30
	0
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	9
	郴州广播电视大学
	300
	100
	50
	50
	50
	0
	0
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	10
	益阳广播电视大学
	400
	50
	50
	120
	120
	0
	0
	20
	0
	20
	0
	0
	20

	11
	常德广播电视大学
	500
	200
	150
	60
	20
	0
	0
	0
	0
	30
	0
	20
	20

	12
	怀化广播电视大学
	300
	150
	30
	50
	60
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	湘西自治州民族广播电视大学
	200
	50
	0
	50
	50
	50
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	14
	张家界广播电视大学
	150
	80
	0
	10
	50
	0
	0
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	15
	津市广播电视大学
	50
	20
	0
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	16
	直属分校
	150
	0
	50
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	0
	10
	50

	合  计
	5400
	1300
	1000
	1240
	650
	240
	20
	90
	50
	480
	30
	100
	200

附件2：

2019年度毕业生和用人单位满意度调查联系人表
        分校
	姓名
	所在部门
	职务
	座机
	手机
	QQ号
	QQ名
	电子邮箱
	备注